
Anexă la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr. 364/27.11.2020 

 
 
 
 
 

Date de identificare a bunurilor declarate de interes public judeţean 
care se dau în administrare Spitalului Clinic Judeţean de Urgenţă Arad 

 
 

Nr. 
crt. 

Denumire 
bun 

 
Cod produs/ 

Nr. serie 

 
Nr. 

inventar 

 
Valoare 

inventar lei 

 
Bucăți 

 
 
 

1 

Aparat 
GD004450 
Monitor 
transport 
aXcent 
CETUS 15 

-Număr și serie de identificare 10712334 
 
-Număr și serie de identificare 10712329 
 
-Număr și serie de identificare 10712347 
 
-Număr și serie de identificare 10712342 
 
-Număr și serie de identificare 10712333 

2002401303 
 
2002401304 
 
2002401305 
 
2002401306 
 
2002401307 

8.687,00 
 

8.687 
 

8.687 
 

8.687 
 

8.687 

1 buc 
 
1 buc 
 
1 buc 
 
1 buc 
 
1 buc 

  Total  43.435  

  Total general  43.435  

 


